
  

 Mentorskap genom Inkas Medicinhjul 

Din personliga shamanutbildning för en ljusare värld! 

Välkommen att hela ditt liv, växa spirituellt, och bli en person som aktivt 
drömmer världen in i verkligheten. Inkas Medicinhjul är en personlig 
shamanutbildning i Andernas mystik och anrika visdomsläror med mig som 
mentor.  

Utbildningen erbjuder dig en fantastisk healingresa runt de fyra väderstrecken 
där du väver samman den andliga och den fysiska dimensionen av den du är ur 
ett helhetsperspektiv med allt i livet. Det handlar om healing, om att utveckla 
din spirituella medvetenhet och om att komma i djupare kontakt med själens 
dröm, för att nämna några av gåvorna i denna vackra utbildning. 

Genom olika helande ceremonier i de fyra riktningarna bygger du ditt altare av 
medicinstenar, din mesa. Den blir din unika kraftkälla av medicin som 
representerar den healingkraft du utvecklar och som håller dina drömmar 
framåt på livets väg. Under utbildningens gång lär du dig hur du kan använda 
din mesa i ceremonier och meditationer för det du önskar in i ditt liv. 

Tillsammans med visdomsläror och helandeceremonier, är shamanska 
initieringar en viktig energetisk medicin som hjälper till med helande och andlig 
utveckling. De erbjuds i varje riktning för att höja frekvensen i energikroppen. 
När du tar emot initieringar accelererar healingresan som stödjer spirituell 
utveckling, vilket ger förnyad livsenergi och själslig rikedom. 

Varför en Shaman utbildning?                                                                                                     
En shaman är en person som lever med en fot i varje värld, fysisk-andlig eller 
energi- och materiavärldar. Shamanen har kunskap om hur man kommunicerar 
med energi, eller livskraft, för att skapa healing och visioner till fysisk 
manifestation. Det är denna värdefulla livsfärdighet som du lär dig och 
personligen utvecklas med genom medicinhjulet. Livet blir helt enkelt mer 
magiskt och fyllt av själslig meningsfullhet! 

Längre ner hittar du presentationer av varje riktning samt logistik och 
bokningsinfo. Läs och låt dig inspireras av denna extraordinära resa i dig själv.                                                                                                                                                        

 



      

 

 

Några ord från din Mentor  

Jag har en stor dröm och ett soul-mission i att bidra till en mer medveten och 
harmonisk värld, en värld där vår andliga och fysiska dimension går hand i hand 
och i balans med naturens visdom.   

Det är därför jag arbetar med personlig och spirituell utveckling inom shamansk 
energimedicin som jag vet gör en fantastisk skillnad personligen och globalt.   

Shamaner från länder runt om i världen har olika ceremonier för att uttrycka 
det heliga med livet. Vad de har gemensamt är den stora kärleken till vår vackra 
planet Moder Jord och alla levande varelser. När vi läker oss själva, vår 
smärtsamma historia och själsliga sår, förstår vi också tydligare vårt syfte här på 
jorden.  

För mig var Medicinhjulet en djupt transformerande kraft som förändrade hela 
mitt liv till att leva mitt Destiny. Den shamanska livsvägen är fortfarande, efter 
20 år, min vägvisare av inspiration och magi i min vardag. Det är den vackraste 
gåvan jag givit mitt liv, att läka min själ och utveckla kärlekskraft för mig själv 
och alla mina relationer. 

Känns det spännande och det äventyret som din själ kallar dig att växa med? Att 
utforska den shamanska livsvägen för healing, kraft och magi i livet? 
 
Välkommen att boka ett möte med mig över Zoom för prata mer och se att vi är 
en bra match för denna fantastiska utbildning runt Inkas Medicinhjul. Kontakta 
mig på  aiyana@shamanhealer.org eller ring 0733-392319. 
 

mailto:aiyana@shamanhealer.org


      

 

Riktning Syd - Helaren.                                                                                                                                                                

Vilken story lever du? 
I detta första steg lär du dig grunderna i Shamansk energimedicin. Vi tittar på 
vilken story du lever och hur du konstruerar ditt liv baserat på tidigare 
erfarenheter. I denna process transformerar och helar du vad som har varit och 
hur du håller dig själv i den fysiska världen. Detta ger en medvetenhet om vad 
som behöver skifta i din energi för att förändra hur du skapar din verklighet.  
I riktning syd jobbar vi med Ormens arketyp och visdom. Liksom ormen ömsar 
skinn, lär du dig att göra upp med det förflutna och lämna de gamla historierna 
bakom dig som inte längre tjänar den du är. Du dyker djupt i din personliga 
healing, lär dig att livet är konstant rörelse, förnyelse och föryngring. I denna 
vackra process börjar du skapa ditt altare av medicin stenar som blir en helig 
plats av healing och visioner.  
 
I detta första steg ingår fyra andinska initieringar till att stärka din energi med 
naturens element, öppna upp ditt intuitiva seende, komma i energimässigt nära 
relation med shamanens arketyper, samt att genom ceremoni skapa ditt altare 
av medicinstenar. Här börjar vi vandra skönhetens väg i relation till oss själva 
och allt i vår omgivning. 
 

 

Riktning Väst – Den Spirituella krigaren.                                                        

Vikten av  balans och kraft på livets väg. 
Denna riktning handlar om att göra ditt skuggarbete och ändra din relation till 
hur du håller liv och död. Här jobbar du med att hela din relation till dina 
förfäder och karmiska strukturer som fortfarande påverkar ditt liv idag. Du lär 
dig att skifta engagemang med dig själv och det du upplever genom att träna 
dina mytiska ögon i vad vi kallar ”tracking” -att se bortom story och känslor till 
vad som är möjligt. Genom visdomsläror, meditationer och praktiska processer 
fokuserar västklassen på att vara i balans med livet. Vi lär oss att sann kraft 
kommer inifrån och syns i alla dina handlingar, i din närvaro, i ditt sätt att leva i 
världen.  
 
Arketypen för väst är Jaguar. Likt henne lär du dig att agera med en hög nivå av 
integritet, utan behov av fiender någonstans, leva och leda med Munay, kraften 
av kärlek och medkänsla. Initieringen i Väst är Pampa Mesa Yok- 
Medicinkvinnan/mannen som jobbar med Moder Jords helandekraft och 
naturens cykler av visdom.  



      

 

Riktning Norr – Visdomsbäraren.                                                                               

Leva i Ja till livet! 
Här går vi in i visdomsläror och den andinska mystiken i Shamansk 
energimedicin. Riktning Norr handlar om shapeshifting, att bemästra tiden, att 
hålla livet heligt på alla plan. Vi jobbar med egot och frigör den livskraft som 
olika roller håller oss i. Här lär du dig enkelheten av att vara i tid och rum med 
synkronicitet som bränsle, hur du spårar nya möjligheter, förändrar ditt 
medvetande och släpper begränsande tankemönster som hindrar dig från att 
leva din själs dröm. 
 
Arketypen i Norr är Kolibrin som svarar an på den själsliga rösten inifrån och 
som modigt svarar ja till livet och ger sig ut på resa bortom det hon redan vet.  
Hon anses som en lyckosymbol i Peru då hon visar att sötma och livets blommor 
är vägen framåt. Initieringen i Norr är Alto Mesa Yok- Shamanen som 
kommunicerar direkt med de höga bergen och dess anrika visdom utanför 
ordinarie känsla av tid och rum.  
 
 

Riktning Öst – Visionären.   

Dröm världen in i verkligheten. 
I denna riktning lär du dig de olika stegen i hur du skapar verkligheten samt 
vikten av att bli medveten om dina projektioner och begränsande 
föreställningar kring vår värld och vad som är möjligt. Detta är visionärens kraft, 
att skapa och vara fullt medveten om vilka konsekvenser visioner/drömmar får 
när de manifesterar sig i den materiella världen.  

Arketypen för Öster är Örn/Kondor som lyfter dig till att se det större 
perspektivet med ditt liv. Det handlar om spirituell närvaro, energimässigt fokus 
och hur din egen tydliga vision om ditt liv tjänar dig personligen men även den 
större helheten av liv. Budskapet från Örnen/Kondoren är att sprida dina egna 
vingar och leva dina högsta drömmar!  

I och med riktning öst har du ett fullt medicinaltare med 13 stenar, en mesa 
fylld av symbolik som blir en helig plats för hur du drömmer din värld in i 
verkligheten. Initieringen i Öst är Kurak Akullek, den medicinman eller kvinna 
som hämtar kraft och information från stjärnorna. En Kurak har förmågan att 
skapa harmoni och rätt relation i alla situationer, oavsett hur utmanande de är. 
Fantastiskt hur vi skapar en ljusare och mer kärleksfull verklighet genom denna 
ovärdeliga energikunskap! 



      

 

Medicinhjulets Mentorskapsprogram 

Pris 37000:- inkl. moms för en personligt designad Shamanutbildning i de fyra 
riktningarna i Medicinhjulet. 

Specialpris för riktning Syd under oktober 8000:- inkl. moms för                                
6 sessioner á 2 timmar. Ord. pris 12000:- Du kan välja att endast anmäla dig till 
första klassen, utan skyldighet att fortsätta med de andra riktningarna. Det här 
är för dig som vill utforska Medicinhjulet och känna in om det är din väg. 

I kurspriset ingår Fördjupnings material att praktisera baserat på varje riktning 
av Medicinhjulet och dess visdom, som stärker relationen med mystiken och din 

kunskap om Shamansk energimedicin.                                                                              
 
Tid Vi schemalägger våra 2-timmarsmöten varje eller varannan vecka i vårt 
förberedelsesamtal. Om du föredrar att träffas en gång i veckan och gå igenom 
Medicinhjulet mer intensivt, då har du extra tid att praktisera det du har lärt dig 
innan vi går vidare i nästa riktning.  

Plats Vi träffas på Värmdö skönhet och Hälsa eller på Zoom, med möjlighet att 
ha de sista 2 sessionerna i vardera riktningen i Stockholms skärgård. Detta kan 
vara totalt 4 träffar under året, med shamanska initieringar och eldceremonier 
tillsammans med andra som är på samma livsväg. 

Återigen, varmt välkommen att läka din historia och spirituellt växa med 
Andernas mystik och vackra visdom, med ceremonier som får din själ att lysa 
starkare! 
      
Med kärlek, 
      Aiyana 

 

 

https://varmdo-hs.se/
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